
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 229/1658/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 04.11.2022

w sprawie: aktualizacji kwot dotacji udzielonej szkołom niepublicznym na terenie powiatu mrągowskiego w roku 2022.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz
art. 43 ust. 1 pkt 4 i art. 43 ust. 4 ustawy z dnia 27.10.2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.
2082 ze zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 24.03.2022r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela (Dz. U. poz. 935).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Podjęto decyzję w kwestii aktualizacji kwot dotacji udzielonej szkołom niepublicznym na terenie powiatu mrągowskiego w
roku 2022 w następujących wysokościach:
a) Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Mikołajkach - 7.558,35 zł,
b) Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Mikołajkach - 80.806,65 zł.
2. W budżecie powiatu mrągowskiego na rok 2022 należy zabezpieczyć dodatkową kwotę w wysokości 38.816,20 zł (słownie:
trzydzieści osiem tysięcy osiemset szesnaście złotych 20/100).

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia
oraz Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 229/1658/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.11.2022 r. (PDF 450KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1658-1668598866.pdf?noc=1668599831

